
「松本明子 presents 黄金の 80 年代アイドルうたつなぎ」  

延期振替公演日程決定・払い戻しについてのお知らせ 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から開催を見送らせていただきました「松本明子 presents 黄金の

80 年代アイドルうたつなぎ」につきまして、延期振替公演が決定いたしましたのでご案内申し上げます。 

出演者・内容ともに変更はございません。 

延期振替の調整にお時間を頂戴しましたこと、ご理解をお願い申し上げますと共に、振替公演でのご来場をお

待ちしております。 

 

【公演公式 HP】 

https://www.bsfuji.tv/80utatsunagi/ 

 

■振替スケジュール 

日 時： 2022 年 1 月 23 日（日）【昼公演】開場 12:30 開演 13:30 

                        【夜公演】開場 17:00 開演 18:00 

場 所： かつしかシンフォニーヒルズ モーツァルトホール 

出演者：松本明子、布川敏和、森尾由美、浅香唯、西村知美 

 

※現在お持ちのチケットは、上記公演にそのまま有効となります。（昼・夜同時間帯の回のみ有効となります） 

（但し、新型コロナウイルス感染状況によっては、公演当日、お手元のチケットに記載のお座席番号からご移

動いただく場合がございます。予めご理解いただきますようお願いいたします。） 

※チケットは紛失されないよう大切に保管して頂き、延期振替公演に必ずご持参下さい。 

 

■払い戻しについて 

延期振替公演の日程にご参加できないお客様は、チケットの払い戻しをさせて頂きます。 

チケットの払い戻し方法につきまして、ご購入先によって払い戻し方法が異なります。 

下記事項をご確認のうえ、お手続きをお願いいたします。 

 

払戻し期限：4月 18(日)23:59 まで 

※ご購入のプレイガイドによって払い戻し開始期間が異なります。ご注意ください。 

 

※払い戻し期間を過ぎてしまった場合、チケット代金の払い戻しはお受けできませんので、あらかじめご了承くだ

さい。 

※チケットを紛失されている場合、また半券のないチケットの払い戻しはお受けすることができません。 

※払い戻し受付期間終了後は、払い戻しを受付出来ませんのでご注意ください。 

 

https://www.bsfuji.tv/80utatsunagi/


■チケットの払戻に関して■ 

【チケットぴあでご購入の方】 

払い戻しは、チケットの引取方法などにより手続きが異なります。 

以下より、お客様のお引き取り方法をご確認の上、該当の払い戻し方法の説明ページにお進みください。 

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

 

【イープラスでご購入の方】 

＊払い戻し方法詳細は下記のアドレスからご確認下さい。  

【スマートフォン・ＰＣ】https://eplus.jp/refund2/ 

※払い戻し受付期間を過ぎますと、払い戻しは出来なくなりますのでご注意下さい。 

 

【ローソンチケットでご購入の方】 

ローソン・ミニストップ店内 Loppi 端末にて払戻し手続きを行っていただきます。 

詳しい操作方法はこちらをご確認ください。 

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

 

【BS フジチケットおよび CN プレイガイドでご購入の方】 

ご購入されたチケットをお引き取り済みの方の払い戻し方法は下記のとおりです。 

チ ケ ッ ト の お 引 き 取 り 方 法 に よ り 、 払 い 戻 し の 方 法 が 異 な り ま す の で 御 確 認 下 さ い 。

http://www.cnplayguide.com/refund/ 

 

【楽天チケットでご購入の方】 

※今回のチケットご購入に伴う楽天スーパーポイントは、付与されませんのでご了承ください。 

※払い戻し期間を過ぎますと、ご返金は一切できかねますのでご注意ください。 

払戻受付期間内に、楽天チケットまで「簡易書留」「宅配便」「特定記録郵便」にてチケットをご送付お願いい

たします。 

該当公演のチケットを期限内にご返送いただければ、ご返金希望の銀行口座にお振込みにてご返金いたしま

す。 

※払戻受付期間最終日までに必着 

・楽天チケットへのチケット返送をもって払い戻しとなります。 

※半券がないチケット（入場済み）チケットに関しては対応不可となります。 

※払戻受付期間を過ぎますと、ご返金は一切できかねますのでご注意ください。 

 

チケット送付の際に下記ご購入者情報、ご返金先口座の情報を記入したメモ等を同封いただき、送付頂きま

すようお願いいたします。 

 

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp
https://eplus.jp/refund2/
https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
http://www.cnplayguide.com/refund/


------------- 

 

・お名前： 

・お電話番号： 

・銀行名： 

・銀行コード： 

・支店名： 

・支店コード： 

・口座番号： 

・口座種類（当座口座か普通口座）： 

・名義人名(カナ)： 

 

------------- 

 

（メモの内容と同封内容に相違がある場合、お電話にてご確認させていただくことがあります） 

払戻期間内のチケットの到着確認後、順次ご返金の対応をいたします。 

ご返金完了までは、払戻期間終了後 2-3 ヶ月ほどお時間を頂戴する可能性もございます。 

予めご理解ご了承の程お願い申し上げます。 

 

※以下の場合、返金ができかねますのでご注意ください。 

・払戻期間を過ぎて到着した場合。 

・お客様情報の記載が無く、確認が取れない場合。 

・破損したり、汚れ等で券面内容の確認ができないもの。 

・半券のないチケット（入場済み）の場合 

・普通郵便等でお送りされ、破損・紛失等があった場合。 

---------- 

 

【チケット返送先】 

〒158-0094 

東京都世田谷区玉川 2-21-1（二子玉川ライズオフィス内） 

株式会社 チケットスター(楽天チケット)「松本明子 presents 黄金の 80 年代アイドルうたつなぎ 〜うれし

なつかし胸キュンコンサート〜」 払い戻し係 

 

---------- 


